
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-02-09T08:49:35           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1580740

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  09/02/2023    T:08:49:32. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

944A2CDA-65C0-4DA8-9E99-3C550CBE1655

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1557817

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230206

Caja: 006 Num.Tra:    82

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA3.00 61.70CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            185.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 24.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   96.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 37.32YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           74.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 37.32YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             74.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111700 PZA3.00 37.90SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                 113.69H87 0.00 16 %18.19 0 % 0.00

50131800 PZA1.17 116.10QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 135.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 148.95CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      148.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 37.32YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           74.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.19 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                254.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.18TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.53H87 0.00 16 %9.20 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 7.25SOPA MODERNA CARACOL 1 20-200GR                                                                                                                                                                         43.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA5.00 14.00SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                70.00H87 7.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 17.00ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        68.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA10.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  270.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           41.63H87 0.83 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA7.00 11.00FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        76.97H87 9.24 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI MANDARINA 50-120GR                                                                                                                                                                      41.63H87 0.83 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           41.63H87 0.83 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI UVA 50-120GR                                                                                                                                                                            41.63H87 0.83 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI DURAZNO 50-120GR                                                                                                                                                                        41.63H87 0.83 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          41.63H87 0.83 0 %0.00 0 % 0.00

ah+MzsThAo6WGpHPutMdSENheSjxMGWgFVfb61GM7+ZX6pqrpklEV/USTW3yd2R+X57VnZsYWwOO7t9SoNhsymI6yTYx12kTeu3qDo4h2+a4i4Hf7VZAbVJ4KD1E774ggLURqt6Ckp

ammP30p11zH8kfHuQcDOK1DfpmIenGvRQIUDERdeyfASjWwatUKgMDyP2H3SjLAKSiSmYWd/XBqPSw4Nft4Sq8JlxIqRiGgOb687JTPr2XSGzwTJlVaCLB7P+RuF3IQdHzJJpKkSFHt

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1557817|2023-02-09T08:49:32|01|00001000000510477834|1993.51|21.22|MXN|1999.68|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO  SA  DE  CV|P01|50131700|6601515|3.000000|H87|PZA|
CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|61.70|185.10|185.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|24.00|96.00|96.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|2.000000|H87|PZA|YOGHURT  LALA  MAN
ZANA 6-900 GR|37.32|74.63|74.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|37.32|74.63|74.63|002|Tasa|0.000000|0.00|14111700|2222209|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 -  450  PZ|37.90|
113.69|113.69|002|Tasa|0.160000|18.19|50131800|01105005|1.165000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|116.10|135.26|135.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|148.95|1
48.95|148.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|37.32|74.63|74.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.195000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG  (1.|116.10|254.84|254.
84|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|19.18|57.53|57.53|002|Tasa|0.160000|9.20|50192900|8000010|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA CARACOL 1  20-200GR|7.25|43.50|43.50|002|Tasa|0.0000
00|0.00|50171551|9250033|5.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG Promocion|14.00|70.00|7.00|63.00|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|17.00|68.00|68.00|002|Tasa|0.000000|0.00|5022120

3wkdmibLpoTKR4f5li6lUKyPmNGwNJ8LGMsu1eFlh3UJf8uDV91urmEN0j6cHQqT9SVWowxz4uVAgcxwMgrEba8VGU7DwtR2aLm/1hmizQ2BIGubA88vLeI+C1mdEpiqu2dKIwqqhDTfhs

xVWJA9QshsB5YbzRCzyW54ofGI+qtRZg3tOMaKS0zG2i8mwAB1WABZx7/c1zcLj5iy6RKACCWK06ptpOj2TMZEWvlvjl4+ym0L4GUe/nu6bX/u324Yw5yT66Q+Y3PapOq9J7wfvSmlUH7R

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|944A2CDA-65C0-4DA8-9E99-3C550CBE1655|2023-02-09T08:49:35||ah+MzsThAo6WGpHPutMdSENheSjxMGWgFVfb61GM7+ZX6pqrpklEV/USTW3yd2R+X57VnZsYWwOO7t9SoNhsymI6

yTYx12kTeu3qDo4h2+a4i4Hf7VZAbVJ4KD1E774ggLURqt6CkpammP30p11zH8kfHuQcDOK1DfpmIenGvRQIUDERdeyfASjWwatUKgMDyP2H3SjLAKSiSmYWd/XBqPSw4Nft4Sq8JlxIqRiGgOb68

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

79.3621PARTIDAS ARTICULOS

1,999.68

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,993.53

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

27.39

DESCUENTO  $ 21.23

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-02-09T08:49:35           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1580740

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  09/02/2023    T:08:49:32. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

944A2CDA-65C0-4DA8-9E99-3C550CBE1655

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1557817

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230206

Caja: 006 Num.Tra:    82

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

0|9985224|10.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|27.00|270.00|270.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A  50-120GR  Promocion|10.41|41.63|0.83|40.80|002|Tasa|0.000000|0.00|501924
00|9800150|7.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|11.00|76.97|9.24|67.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800131|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MANDARINA 50-120GR Promocion|10.41|41.63|0.83|40.80|002|Tasa|0.000000|
0.00|50192400|9800117|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR Promocion|10.41|41.63|0.83|40.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800130|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI UVA 50-120GR Promocion|10.41|41.63|0.83|40.80|002|Tasa|0.000000|
0.00|50192400|9800105|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI DURAZNO 50-120GR Promocion|10.41|41.63|0.83|40.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON  50-120GR  Promocion|10.41|41.63|0.83|40.80|002|Tasa|0.
000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|27.39|27.39||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


